

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов имени правокорника А.А. Горюхинова" города Можки Удмуртской Республики

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единица)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	48	15	0	15	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	21	0	21	0	0	0	0	0
из них женщины	56	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/специальность работника	Классом (подклассом) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного дрессинга СИЗ	Полная оценка условий труда (по 10 баллам)	Емкостная характеристика условий труда (по 10 баллам)	Средняя продолжительность рабочего времени (по 10 баллам)	Можно ли другие работники выполнять эту работу (по 10 баллам)	Лечебно-профилактические назначения (по 10 баллам)	Примечание к оценке условий труда (по 10 баллам)
		классовый	биологический	аэрозоли, вредные вещества, фиброгенная дробь	шум	вибрация	электромагнитный излучение	небезопасная обстановка	небезопасная локализация	повышенное напряжение	повышенное напряжение	повышенное напряжение	повышенное напряжение	повышенное напряжение	повышенное напряжение								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.2.0.1A (1.2.0.2A; 1.2.0.3A; 1.2.0.4A; 10200007A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
10200008A (10200009A; 10200010A)	Педагог дополнительного образования Татия Рост	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
1.2.0.15A (1.2.0.16A; 1.2.0.17A; 10200011A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Интегральный класс (показатель) условий труда	Интегральный класс (показатель) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Поправочный размер оплаты труда (данный)	Средней заработной платы (данный)	Средней заработной платы (данный)	Средней заработной платы (данный)	Средней заработной платы (данный)	Средней заработной платы (данный)	Средней заработной платы (данный)	Средней заработной платы (данный)
		химический	биологический	физический (показатель фактического действия шума)	температурный	радиационный (показатель облучения)	электрический (показатель напряжения)	магнитный (показатель индукции)	вибрационный (показатель скорости)	интенсивности звукового поля	интенсивности светового поля	интенсивности трудового процесса	интенсивности трудового процесса										
1.2.0.19	Учитель	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%
1.2.0.20	Учитель	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%
1.2.0.21	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%

Дата составления: 28.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР _____ Смирнова Ольга Валентиновна _____ 19.05.2025
(подпись) (подпись) (подпись, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ Кузнецова Светлана Петровна _____ 19.05.2025
(подпись) (подпись) (подпись, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Специалист по охране труда _____ Кудрявцева Ирина Юрьевна _____ 19.05.2025
(подпись) (подпись) (подпись, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Заместитель директора по АХР _____ Бельева Любовь Ивановна _____ 19.05.2025
(подпись) (подпись) (подпись, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ Ильина Елена Николаевна _____ 19.05.2025
(подпись) (подпись) (подпись, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6055 _____ Чуланкина Елена Алексеевна _____ 18.04.2025
(подпись) (подпись) (подпись, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов имени прапорщика А.А. Городилова" города Можги Удмуртской Республики

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
2. Основной (методический) персонал	Мероприятия отсутствуют				

Дата составления: 28.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УПР

(подпись)

Смирнова

Смирнова Ольга Валентиновна

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(подпись)

Кузнецова

Кузнецова Светлана Петровна

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Кудрявцева

Кудрявцева Ирина Юрьевна

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2025

(дата)

Заместитель директора по АХР

(подпись)

Белкина

Белкина Любовь Ивановна

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2025

(дата)

Председатель профсоюзного комитета школы

(подпись)

Ильина

Ильина Елена Николаевна

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2025

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6055

(ИП и номер эксперта)

Чусованцева

Чусованцева Елена Алексеевна

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.04.2025

(дата)